Об определении лица, ответственного за работу по профилактике

коррупционных и иных правонарушений в Министерстве энергетики

и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции» и Указом Президента Российской Федерации

от 21 сентября 2009 года № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений,

представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей

федеральной государственной службы, и федеральными государственными

служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими

требований к служебному поведению» (далее – Указ)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить Шипулина Дмитрия Васильевича, главного специалиста
отдела государственной службы и кадров Министерства энергетики и жилищно-
коммунального хозяйства Свердловской области (далее – Министерство),
ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных
правонарушений в Министерстве, возложив на него функции, указанные
в пункте 3 Указа.

2. Признать утратившим силу приказ Министерства от 30.05.2014 № 76
«О назначении лица, ответственного за работу по профилактике коррупционных
и иных правонарушений».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                                      Н.Б. Смирнов

ПРАВИТЕЛЬСТВО

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ЭНЕРГЕТИКИ И

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

20.09.2018                                                                                                                № 371

г. Екатеринбург

ПРАВИТЕЛЬСТВО

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ЭНЕРГЕТИКИ И

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

_____________                                                                                            № _________

г. Екатеринбург